



S00JP012JTYF

S00JP012JTYF

**OBJEDNÁVKA**      **O340170115**

ze dne:                      31.07.2017

**Objednatel:**

statutární město Zlín  
Odbor realizace investičních akcí  
náměstí Míru 12  
761 40      Zlín

IČ:      00283924  
DIČ:      CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Tel./Mail: [redacted]

**Dodavatel:**

JASY Vsetín s.r.o.

4. května 353  
755 01      Vsetín

IČ:      25860852  
DIČ:      CZ25860852

**1. Předmět plnění**

V rámci akce „**Rekonstrukce hygienického zázemí ZŠ Zlín, Okružní 4685**“ u Vás objednááme provedení stavebních prací v rozsahu dle předložené nabídky.

**2. Cena plnění (včetně DPH)**

**Kč 118 317,00**

**3. Termín plnění**

08/2017

**4. Ostatní** (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

*Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích*

*Schváleno orgánem obce:*

*datum a číslo usnesení:*

*Rada města Zlína*

*04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014*

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.

funkce	příjmení	podpis	datum
předseda operativní správy rozpočtu	[redacted]	[redacted]	[redacted]

[redacted]  
vedoucí Odboru realizace investičních akcí

[redacted]

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	H806.01/04	Architektonicko-stavební řešení II	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>D.1.1</b>	Architektonicko-stavební řešení		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>O806/2017</b>	Rekonstrukce hygienického zázemí ZŠ Zlín, Okružní		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	<b>JASY Vsetín s.r.o.</b>		Zakázkové číslo	O806/2017
Rozpočtovatel			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	11 505		
Z	PSV celkem	86 277		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	97 782		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	97 782	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	97 782	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			97 782 Kč
DPH	21,0 %			20 534 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>118 316 Kč</b>

Poznámka

Stavba :	<b>O806/2017 Rekonstrukce hygienického zázemí ZŠ Zlín, O</b>	Rozpočet :	H806.01/04
Objekt :	<b>D.1.1 Architektonicko-stavební řešení</b>		Architektonicko-stavební řešení_II

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	2 234	0	0	0	0
997 Přesun sutě	9 270	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	58 579	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	5 809	0	0	0
781 Obklady keramické	0	21 889	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>11 505</b>	<b>86 277</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	O806/2017 Rekonstrukce hygienického zázemí ZŠ Zlín	Rozpočet: H806.01/04
Objekt :	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,35	950,00	2 234,12
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 234,12</b>
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				
2	997013213U00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,23	700,00	2 963,17
3	997013501U00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,23	190,00	804,29
4	997013509U00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	423,31	8,00	3 386,48
5	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,23	500,00	2 116,55
<b>Celkem za</b>		<b>997 Přesun sutě</b>				<b>9 270,49</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				
6	720-1	Demontáž, ruční přesun, odvoz a likvidace zařizovacích předmětů	soubor	1,00	11 400,00	11 400,00
7	720-2	Mtz splach. nádrží kombifix pro WC	ks	3,00	400,00	1 200,00
8	720-3	Mtz klozetových mís závěsných	ks	3,00	500,00	1 500,00
9	720-4	Klozet závěsný s hlubokým splachováním, hl. 51 cm	ks	3,00	3 850,00	11 550,00
10	720-5	Sedátko klozetové tvrdé z Termoplastu klouby plastové	ks	3,00	500,00	1 500,00
11	720-6	Izolace zvuková pro WC	sada	3,00	230,00	690,00
12	720-7	Nádrž předstěnová podomítková pro závěsný klozet ovládání zepředu	ks	3,00	5 350,00	16 050,00
13	720-8	Tlačítko ovládací - alpská bílá	ks	3,00	700,00	2 100,00
14	720-9	D+M Filtr F74CS-11/4AA 5/4" závitový Honeywell	ks	1,00	6 613,00	6 613,00
15	720-10	Příslušenství k filtru Honeywell - automatika pro odkalování filtrů PrimusPlus DN 1/2"	ks	1,00	5 110,00	5 110,00
16	998720203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	577,13	1,50	865,70
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>58 578,70</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
18	5976111R3	Keramická dlažba (výběr provedl investor) rozdílová cena dle výběru typu dlažby oproti smluvní ceně Výběr keramické dlažby provedl investor. Vzhledem k tomu, že bylo uvažováno s jiným typem dlažby v jiné cenové hladině, zhotovitel upravuje jednotkovou cenu keramické dlažby.	m2	138,32	42,00	5 809,44
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>5 809,44</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
20	5976100R3	Happy obklad 20x40 ozanžový lesk rozdílová cena dle výběru typu obkladu oproti smluvní ceně Výběr keramického obkladu provedl investor. Vzhledem k tomu, že bylo uvažováno s jiným typem obkladu v jiné cenové hladině, zhotovitel upravuje jednotkovou cenu keramického obkladu.	m2	14,40	205,39	2 957,62
21	5976100R4	Happy obklad 20x40 žlutý lesk rozdílová cena dle výběru typu obkladu oproti smluvní ceně Výběr keramického obkladu provedl investor. Vzhledem k tomu, že bylo uvažováno s jiným typem obkladu v jiné cenové hladině, zhotovitel upravuje jednotkovou cenu keramického obkladu.	m2	25,60	123,00	3 148,80
22	5976100R5	Happy obklad 20x40 tyrkysový lesk rozdílová cena dle výběru typu obkladu oproti smluvní ceně Výběr keramického obkladu provedl investor. Vzhledem k tomu, že bylo uvažováno s jiným typem obkladu v jiné cenové hladině, zhotovitel upravuje jednotkovou cenu keramického obkladu.	m2	12,80	123,00	1 574,40
23	5976100R6	Happy obklad 20x40 bílý lesk rozdílová cena dle výběru typu obkladu oproti smluvní ceně Výběr keramického obkladu provedl investor. Vzhledem k tomu, že bylo uvažováno s jiným typem obkladu v jiné cenové hladině, zhotovitel upravuje jednotkovou cenu keramického obkladu.	m2	355,20	40,00	14 208,00
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>21 888,82</b>